
ROMÂNIA
JUDEŢUL SA TU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR lCa--
din data de 18 decembrie 2017

privind aprobarea Calendarului evenimentelor organizate la Ştrandul Termal
Tăşnad, În anul 2018

Consiliul Local al Oraşului Tăşnad, judeţul Satu Mare;
Analizând Referatul nr. 23095/2017 al Serviciului administrarea domeniului

public şi privat din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad;
Având în vedere Raportul Serviciului financiar-contabil din cadrul aparatului

de specialitate al Primarului Oraşului Tăşnad şi Raportul Comisiei pentru buget,
finanţe, programe de dezvoltare, industrie, agricultură, prestări de servicii, comerţ din
cadrul Consiliului Local al Oraşului Tăşnad;

Conform prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu
modificările ulterioare;

Potrivit prevederilor Ordonanţei Guvernului nr. 51/1998 privind îmbunătăţirea
sistemului de finanţare a programelor şi proiectelor culturale, cu modificările
ulterioare;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (1) şi (2) lit. b) şi d), ale alin. (4) lit. a), ale
alin. (6) Iit. a) pct. 1 - 5, precum şi ale art. 45 alin. (1) şi (2) lit. a) din Legea nr.
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată în anul 2007, cu modificările
ulterioare,

HOTĂRĂşTE:

Art. 1 - Se aprobă Calendarul evenimentelor organizate Ia Ştrandul Termal
Tăşnad, în anul 2018, conform Anexei care face parte integrantă din prezenta
hotărâre.

Art. 2. Cu ducerea Ia îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul
Oraşului Tăşnad.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢ
CONSILIER LOCAL

MARIANA-~ ,.TTct",.•.'...J/~

Prezenta hotărâre a fost adqptată cu respectarea prevederilor art. 45 din l"e~,e~.!Jl';.i215"2001
aou12007, cu modificările ulţertoare.
Nr. total al consilierilor localkiD.funcţie: 15
Nr. total al consilierilor locali prezenţi: 11
Nr. total al consilierilor locali absenţi: 4
Voturi pentru: 11
Voturi împotrivă: O
Abtineri: O



ROMÂNIA
JUD. SATU MARE
ORAŞUL TĂŞNAD
CONSILIUL LOCAL

Anexa
la Hotărârea nr. ~C,±-!2017

Calendarul evenimentelor organizate la Ştrandul Termal Tăşnad, în anul
2018

(
Nr. Denumire proiect Perioada de desfăşurare
crt.

1. Deschiderea sezonului estival I mai
2. Festivalul Pălincii 2 iunie
3. Expoziţie Cabalină iunie
4. Gală de box Iunie
5. Cupa Volei pe plajă Iulie-august
6. Intâlnirea Motocicliştilor August -septembrie
7. Inchiderea sezonului estival septembrie

I


